
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 січня 2023 року м. Кривий Ріг № 24

⌐ ¬
Про збереження права користу-
вання житлом за дитиною,
позбавленою батьківського пік-
лування, ***

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 09.01.2023 № 02.18.01-14/29 «Про збереження права користування
житлом за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***», виконком
районної у місті ради встановив:

відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
20 жовтня 2022 року № 257 «Про надання малолітньому *** статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування», ***, ** січня 20** року народження,
надано відповідний статус;

на теперішній час малолітній *** перебуває у комунальному закладі
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей № 1» Криворізької міської
ради;

місце проживання дитини, позбавленої батьківського піклування, ***,
зареєстровано в однокімнатній квартирі за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **. Власного житла та майна дитина
не має.

Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-пра-
вових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року
№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Зберегти за дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, **
січня 20** року народження, право користування житлом за адресою:
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Покровська, буд. **, кв. **, до
повноліття.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ

*** - містить персональні дані


